



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych

ul. Gen. Sikorskiego 38

62-300 Wrzesnia

Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 215.000 euro na „**Dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego na podwoziu dwuosiowym o DMC administracyjnym 18000 kg z zabudową hakową**”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania dotyczące dostawy fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego na podwoziu dwuosiowym o DMC administracyjnym 18000 kg z zabudową hakową:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie przednie bez stabilizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zawieszenia przedniego bez stabilizatora.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przystawkę dodatkowego odbioru mocy od silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza „przystawkę dodatkowego odbioru mocy od silnika” i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ po zmianach.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w hamulec wydechowy? (z klapą na wydechu)

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ po zmianach i dopuszcza pojazd wyposażony w „dodatkowy hamulec wydechowy (silnikowy)”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z tempomatem bez opcji adaptacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z tempomatem bez opcji adaptacyjnej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z funkcją ostrzegania przed uderzeniem w przód bez hamowania awaryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z funkcją ostrzegania przed uderzeniem w przód bez hamowania awaryjnego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej halogenowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza światła halogenowe do jazdy dziennej i dodatkowo pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ po zmianach: „światła do jazdy dziennej LED wbudowane w reflektory dzienne”.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez czujnika wilgoci w układzie sprężonego powietrza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez czujnika wilgoci w układzie sprężonego powietrza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez wskaźnika ciśnienia w ogumieniu? (brak podawania komunikatów na wyświetlaczu komputera pokładowego)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez wskaźnika ciśnienia w ogumieniu (brak podawania komunikatów na wyświetlaczu komputera pokładowego).

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki główne bez regulacji długości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza siłowników głównych bez regulacji długości.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza elementy obrotowe łożyskowane na tulejach ślizgowych?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w SWZ po zmianach i dopuszcza „elementy obrotowe łożyskowane na tulejach z brązu”.

Z poważaniem

W załączeniu:

1. SWZ po modyfikacji z dnia 19.05.2023r.
2. Załącznik nr 2 – po zmianach z dnia 19.05.2023r.